CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2023

(da Sra. Flávia Morais)

Requer  coautoria  do  Projeto  de
Lei nº 2.364, de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a coautoria do Projeto de Lei

nº  2.364,  de 2023,  que  “Concede incentivo fiscal  do Imposto  de Renda da

Pessoa Jurídica (IRPJ) às pessoas jurídicas tributadas com base no lucro real

que implantarem programas de saúde mental e promoverem grupos de ajuda e

acolhimento dentro do ambiente laboral”.

Sala de Sessões, em              de maio de 2023.

Deputada FLÁVIA MORAIS

*C
D2

36
09

31
36

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236093136600

RE
Q

 n
.1

56
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

18
:0

0:
26

.3
63

 -
M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Flávia Morais)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 2.364, de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD236093136600, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM) - Fdr PSDB-CIDADANIA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236093136600

RE
Q

 n
.1

56
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

18
:0

0:
26

.3
63

 -
M

es
a